СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2018 г. № 18

О внесении изменений в бюджет Успенского сельсовета Касторенского района Курской области на
2018 год и плановый период 2019-2020 годов

Руководствуясь статьёй 41 Устава муниципального образования «Успенский сельсовет» Собрание
депутатов РЕШИЛО:

Внести в решение собрания Депутатов Успенского сельсовета «О бюджете Успенского сельсовета на 2018
год и плановый период 2019-2020 годов от 11.12.2017 г. № 29 следующие изменения и дополнения:

1) п.1 изложить в следующей редакции:

2) 2. Уточнить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2018 год согласно
приложения № 1 к настоящему решению.

3) Утвердить бюджет Успенского сельсовета на 2018 год по доходам 1549539 руб., по расходам 1879001
руб.02 коп.;согласно приложений № 1;2;3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01
января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Успенского сельсовета Ю.В. Маслихова

Глава

Успенского сельсовета. В.В.Кудрявцев